

Od: Hrůzová Zuzana
Odesláno: 5. března 2021 10:50
Komu: Chytková Hana
Předmět: FW: VWR International - Order Confirmation

From: info.cz@vwr.com [<mailto:info.cz@vwr.com>]
Sent: Friday, March 5, 2021 9:38 AM
To: Hrůzová Zuzana
Subject: VWR International - Order Confirmation

Dobrý den, Zuzana Hrůzová,

děkujeme Vám za Vaši objednávku.

Vaše objednávka obsahuje následující položky:

1 PŘEPRAVNÍ INFORMACE

Vaše číslo pro sledování zásilky: W19419061

Číslo účtu dodací adresy: 26002202

Adresát: Zuzana Hrůzová

Dodací adresa: Široká 16 Ivančice 664 95 CZ

Místo dodání: lékárna, sklad SZM

Dodatečné pokyny:

2 PLATEBNÍ INFORMACE

Číslo objednávky : 318/2021

Nákladové středisko:

Číslo projektu:

Číslo smlouvy:

3 Položky

Katalogové č.: 113-8380

Popis: [EN]COVERALL CHF5CB WHITE M 1 * 25 KS

Měrná jednotka: 1 * 25 KS

Množství: 6

Jednotková cena: 3840.0

Celková cena: 23040.0

Poplatek za řádek:

Poznámka:

Číslo projektu:

Nákladové středisko:

Katalogové č.: 113-8381

Popis: [EN]COVERALL CHF5CB WHITE L 1 * 25 KS

Měrná jednotka: 1 * 25 KS

Množství: 12

Jednotková cena: 3840.0

Celková cena: 46080.0

Poplatek za řádek:

Poznámka:

Číslo projektu:

Nákladové středisko:

Katalogové č.: 113-8382

Popis: [EN]COVERALL CHF5CB WHITE XL 1 * 25 KS

Měrná jednotka: 1 * 25 KS

Množství: 8

Jednotková cena: 3840.0

Celková cena: 30720.0

Poplatek za řádek:

Poznámka:

Číslo projektu:

Nákladové středisko:

Katalogové č.: 113-8383

Popis: [EN]COVERALL CHF5CB WHITE 2XL 1 * 25 KS

Měrná jednotka: 1 * 25 KS

Množství: 8

Jednotková cena: 3840.0

Celková cena: 30720.0

Poplatek za řádek:

Poznámka:

Číslo projektu:

Nákladové středisko:

Katalogové č.: 113-8384

Popis: [EN]COVERALL CHF5CB WHITE 3XL 1 * 25 KS

Měrná jednotka: 1 * 25 KS

Množství: 4

Jednotková cena: 3840.0

Celková cena: 15360.0

Poplatek za řádek:

Poznámka:

Číslo projektu:

Nákladové středisko:

4 Souhrn objednávky

Mezisoučet položek:	145920.0
Zásilka:	0.0
Poplatek za přepravu nebezpečných látek:	0.0
Příplatky za speciální služby/ manipulaci/ pohonné hmoty:	0.0
Poplatek:	0.0
Sleva:	0.0
Daň:	30643.2
Předpokládaná celková částka:	176563.2
Zpráva	